
nome codice prodotto codice EAN

050260A001 8011607415267

050260A002 8011607415274

050260A003 8011607415281

050260A004 8011607415298

050260A005 8011607415304

020154A010 8011607409549

020154A011 8011607409556

020154A012 8011607409563

020154A013 8011607409570

020154A014 8011607409587

020154A020 8011607409594

020154A021 8011607409600

020154A022 8011607409617

020154A023 8011607409624

020154A024 8011607409631

020154A030 8011607409648

020154A031 8011607409655

020154A032 8011607409662

020154A033 8011607409679

020154A034 8011607409686

020114A100 8011607353675

020114A101 8011607353682

020114A102 8011607353699

020114A103 8011607353705

020114A104 8011607353712

020114A105 8011607353729

020114A106 8011607353736

020114A107 8011607353743

020114A200 8011607353767

020114A201 8011607353774

020114A202 8011607353781

020114A203 8011607353798

020114A204 8011607353804

020114A205 8011607353811

020114A206 8011607353828

020114A207 8011607353835

020114A300 8011607353859

020114A301 8011607353866

020114A302 8011607353873

020114A303 8011607353880

020114A304 8011607353897

020114A305 8011607353903

020114A306 8011607353910

020114A307 8011607353927

00245100 8011607178230

00245101 8011607178247

00245102 8011607178254

00245110 8011607278206

00245200 8011607178285

00245201 8011607178292

00245202 8011607178308

00245203 8011607178315

LIP & CHEEK

REFERENZE MAKE UP LABBRA

MY CRUSH LIP & CHEEK

ROSSETTI STICK

MY CRUSH 

VAMP! LIPSTICK

MISS PUPA 

"ALLEGATO A"
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nome codice prodotto codice EAN

00245205 8011607277827

00245206 8011607277834

00245302 8011607178353

00245303 8011607178360

00245403 8011607178414

00245405 8011607277858

00245500 8011607178438

00245503 8011607178469

00245600 8011607178483

00245602 8011607178506

00245603 8011607178513

00245604 8011607178520

020092A700 8011607334070

020092A702 8011607334094

020092A703 8011607334100

020092A704 8011607334117

020147A001 8011607403134

020147A002 8011607403158

020147A003 8011607403172

020147A004 8011607403196

020147A005 8011607403219

020147A006 8011607403233

020147A007 8011607403257

020147A008 8011607403271

020147A009 8011607403295

020122A001 8011607374182

020122A002 8011607374199

020122A003 8011607374212

020122A004 8011607374229

020122A005 8011607374236

020122A006 8011607374243

020122A007 8011607374250

020122A008 8011607374267

020122A009 8011607374274

020122A010 8011607374281

020122A011 8011607374298

020122A012 8011607374304

020122A015 8011607399192

020122A016 8011607399208

020122A017 8011607399215

020122A018 8011607399222

020122A019 8011607399239

020122A020 8011607399246

020163A001 8011607415977

020163A002 8011607415984

020163A003 8011607415991

020163A004 8011607416004

020163A005 8011607416011

020163A006 8011607416028

020163A007 8011607416035

020163A008 8011607416042

020144A001 8011607402304

020148A002 8011607403332

020149A003 8011607403356

020150A004 8011607403370

GLOSS 

PLEASURE LIPS OIL

MISS PUPA 

MISS PUPA STARLIGHT 

ROSSETTI MARKER

VAMP! MARKER DUO 

ROSSETTI MATITA

VAMP! CREAMY DUO 

VAMP! LIP FULL
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nome codice prodotto codice EAN

020160A001 8011607414604

020160A002 8011607414611

PLEASURE LIP OIL STYLO 020161A003 8011607414901

020161A004 8011607414918

020162A005 8011607415397

020162A006 8011607415403

020145A001 8011607402380

020146A001 8011607402403

020138A001 8011607398683

020142A002 8011607398706

020142A003 8011607398713

020142A004 8011607398720

020164A011 8011607416226

020164A012 8011607416233

020164A013 8011607416240

020164A014 8011607416257

020033A100 8011607255405

020032A101 8011607254132

020032A102 8011607254149

020032A103 8011607254156

020032A104 8011607254163

020032A105 8011607254170

020032A200 8011607254187

020032A201 8011607254194

020032A202 8011607254200

020032A203 8011607254217

020032A204 8011607254224

020032A205 8011607254231

020032A300 8011607254248

020032A301 8011607254255

020032A302 8011607254262

020032A303 8011607254279

020032A304 8011607254286

020032A305 8011607254293

020032A400 8011607387984

020032A401 8011607387991

020032A402 8011607388004

020032A403 8011607388011

020032A404 8011607388028

020032A405 8011607388035

TRANSPARENT LIP LINER 220039A001 8011607265114

220105A001 8011607355389

220105A002 8011607355396

220105A003 8011607355402

220105A004 8011607355419

220105A005 8011607355426

220105A006 8011607355433

220105A007 8011607355440

220105A008 8011607355457

220105A009 8011607355464

220105A010 8011607355556

220105A011 8011607355563

220105A012 8011607355570

220028100 8011607247301

220028101 8011607247318

220028102 8011607247325

220028103 8011607247332

PLEASURE LIPS CARE

SHOCK PLUMP

SHOCK PLUMP BLING BLING

MATITE LABBRA

MISS PUPA GLOSS

VAMP! LIP PENCIL

MADE TO LAST DEFINITION LIPS 3 di 16



nome codice prodotto codice EAN

220028104 8011607310883

220028300 8011607247370

220028301 8011607247387

220028302 8011607247394

220028400 8011607247400

220028403 8011607310890

220028404 8011607310906

220028405 8011607310913

220047A002 8011607274819

220047A003 8011607274826

220047A004 8011607274833

220047A005 8011607274840

220047A007 8011607274864

220047A013 8011607274888

220047A017 8011607274895

220047A018 8011607274901

220047A022 8011607274918

220047A029 8011607274949

220047A033 8011607274970

220047A034 8011607274987

220047A035 8011607274994

220047A036 8011607275007

220047A037 8011607275014

220047A038 8011607275021

220047A045 8011607388103

220047A046 8011607388110

220047A047 8011607388127

SEXY LIPS VOLUME 0TE062A001 8011607334759

SEXY CHEEKS VOLUME 0TE063A001 8011607334742

PHONE NECKLACE + MISS PUPA GLOSS REF. 301 070078A001 8011607408146

PHONE NECKLACE + MISS PUPA GLOSS REF. 301 070078A002 8011607408153

PHONE NECKLACE + MISS PUPA GLOSS REF. 301 070078A003 8011607408160

CANDY CLUB WATERY MALLOW GLOSS  020156A001 8011607409860

CANDY CLUB WATERY MALLOW GLOSS 020156A002 8011607409877

CANDY CLUB WATERY MALLOW GLOSS 020156A003 8011607409884

CANDY CLUB WATERY MALLOW GLOSS 020156A004 8011607409891

CANDY CLUB CHARMS (CON GLOSS 02 - 3 ml) 070083A001 8011607410088

SHINE BRIGHT JELLY LIP GLOSS 020135B001 8011607399819

SHINE BRIGHT LIP BALM 020143A001 8011607399857

LIP&CHEEK -BALM&BLUSH - 4 g - O.S. 050251A001 8011607404858

LIP&CHEEK -BALM&BLUSH - 4 g - O.S. 050251A002 8011607405060

LIP&CHEEK -BALM&BLUSH - 4 g - O.S. 050251A003 8011607405077

OLIO NUTRIENTE LABBRA - 7,5 ml 020139A001 8011607397716

OLIO NUTRIENTE LABBRA - 7,5 ml 020141A002 8011607398287

BALM LABBRA PH REAGENTE - 2,7 ml 020140A001 8011607397754

BALM LABBRA PH REAGENTE - 2,7 ml 020140A002 8011607397761

GLITZ 'N GLAM ROSSETTO FLUIDO - 4,5 ml 020151A001 8011607406036

GLITZ 'N GLAM ROSSETTO FLUIDO- 4,5 ml 020151A002 8011607406050

GLITZ 'N GLAM ROSSETTO FLUIDO- 4,5 ml 020151A003 8011607406074

GLITZ 'N GLAM ROSSETTO FLUIDO - 4,5 ml 020151A004 8011607406098

GLITZ 'N GLAM MULTI CHARM + GLOSS - 5 ml 070081A001 8011607408504

EVERYWEAR

COLLEZIONE CANDY CLUB

SHINE BRIGHT 2025 

 #GRWS

COLOR TRIP

GLITZ'N GLAM

MADE TO LAST DEFINITION LIPS 

TRUE LIPS

SEXY LIPS & CHEEKS VOLUMIZZANTI
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nome codice prodotto codice EAN

SHINE BRIGHT LIP OIL BALM 020157A001 8011607411955

SHINE BRIGHT LIP GLOSS 020158A001 8011607411979

nome codice prodotto codice EAN

050035010 8011607222148

050035020 8011607222155

050035030 8011607222162 

050035040 8011607222179

050035050 8011607222186 

050035060 8011607222193

050002008 8011607276097

050002009 8011607276103

050002010 8011607189076

050002011 8011607189083

050002020 8011607189090

050002021 8011607276110

050002030 8011607189106

050002040 8011607189113

050002050 8011607189120

050188A010 8011607347575

050188A020 8011607347599

050188A030 8011607347612

050188A040 8011607347636

050188A050 8011607347650

050188A060 8011607347667

050233A010 8011607392933

050233A020 8011607392940

050233A030 8011607392957

050233A040 8011607392964

050246A001 8011607402663

050246A002 8011607402670

050246A003 8011607402687

050246A004 8011607402694

050246A005 8011607402700

050246A006 8011607402717

050022010 8011607208586 

050022020 8011607208593 

050022030 8011607208609 

050022040 8011607208616 

050022050 8011607208623 

050022060 8011607208630

050259A010 8011607415113

050259A020 8011607415120

WONDER ME MATTE FOUNDATION 050259A030 8011607415137

050259A040 8011607415144

050259A050 8011607415151

050259A060 8011607415168

050139A001 8011607313235

050139A002 8011607313242

050139A003 8011607313259

050139A004 8011607313266

050140A001 8011607313310

REFERENZE MAKE UP VISO, OCCHI, LABBRA

SHINE BRIGHT 2026

BB CREAM PELLI MISTE/GRASSE 

WONDER ME

EXTREME MATT

WONDER ME NUDE - SKIN TINT

FONDOTINTA FLUIDI

WONDER ME DEFENDER FDT SPF 50

ACTIVE LIGHT

FONDOTINTA COMPATTI

BB CREAM

BB CREAM TUTTI I TIPI DI PELLE 

MADE TO LAST FONDOTINTA TENUTA ESTREMA 
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nome codice prodotto codice EAN

050140A002 8011607313327

050140A003 8011607313334

050140A004 8011607313341

PRIME ME - PRIMER VISO TUTTI I TIPI DI PELLE 050149A001 8011607316045

PRIME ME - PRIMER VISO MATTIFICANTE 050150A002 8011607316199

PRIME ME - PRIMER VISO COUPEROSE 050151A003 8011607316175

PRIME ME - SETTING POWDER 050156A001 8011607316892

PRIME ME - PRIMER LABBRA 020078A001 8011607312382

PRIME ME - PRIMER OCCHI 040282A001 8011607312368

050244A001 8011607401284

050244A002 8011607401291

050244A003 8011607401307

050244A004 8011607401314

050230A001 8011607386758

050230A002 8011607386765

050230A003 8011607386772

050230A004 8011607386789

050148A002 8011607315062

050148A003 8011607315079

050148A004 8011607315086

050148A005 8011607315093

050148A006 8011607315109

050148A007 8011607315116

050226A001 8011607377459

050226A002 8011607377466

050242A001 8011607400836

050242A002 8011607400850

050242A003 8011607400874

050242A004 8011607400898

050242A005 8011607400911

050242A006 8011607400935

050243A007 8011607401000

050243A008 8011607401017

050225A001 8011607377275

050225A002 8011607377282

050225A003 8011607377299

050225A004 8011607377305

050225A005 8011607377312

050225A006 8011607377329

050260A001 8011607415267

050260A002 8011607415274

050260A003 8011607415281

050260A004 8011607415298

050260A005 8011607415304

050231A101 8011607386840

050231A102 8011607386857

050206A009 8011607361847

050206A010 8011607361663

050206A020 8011607361670

050206A030 8011607361687

050206A040 8011607361694

050206A050 8011607361700

MY CRUSH LIP & CHEEK

CORRETTORI

WONDER ME - CIPRIA NON CIPRIA 

BB CREAM PELLI MISTE/GRASSE 

WONDER ME SHINY BRONZER 

CIPRIE

PRIMER

WONDER ME GLOW

WONDER ME BLUSH 

TERRE

WONDER ME BRONZER 

WONDER ME SHAKE BLUSH & CONTOUR-

FARD

ILLUMINANTI

DESERT BRONZING POWDER 

WONDER ME NATURAL SCULPT 
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nome codice prodotto codice EAN

050216A010 8011607368075

050216A020 8011607368082

050216A030 8011607368099

050216A040 8011607368105

050250A001 8011607404643

050250A002 8011607404667

050250A003 8011607404681

050250A004 8011607404698

050250A005 8011607404728

050250A006 8011607404742

050175A001 8011607336715

050175A002 8011607336722

050175A003 8011607336739

050175A004 8011607336746

050175A005 8011607336753

050238A008 8011607396450

050238A010 8011607396467

050238A020 8011607396474

050238A030 8011607396481

050238A040 8011607396498

050238A050 8011607396504

FIX&CARE SPRAY FISSAT.MAKEUP VISO 050245A001 8011607402281

020154A010 8011607409549

020154A011 8011607409556

020154A012 8011607409563

020154A013 8011607409570

020154A014 8011607409587

020154A020 8011607409594

020154A021 8011607409600

020154A022 8011607409617

020154A023 8011607409624

020154A024 8011607409631

020154A030 8011607409648

020154A031 8011607409655

020154A032 8011607409662

020154A033 8011607409679

020154A034 8011607409686

020114A100 8011607353675

020114A101 8011607353682

020114A102 8011607353699

020114A103 8011607353705

020114A104 8011607353712

020114A105 8011607353729

020114A106 8011607353736

020114A107 8011607353743

020114A200 8011607353767

020114A201 8011607353774

020114A202 8011607353781

020114A203 8011607353798

020114A204 8011607353804

020114A205 8011607353811

020114A206 8011607353828

020114A207 8011607353835

020114A300 8011607353859

020114A301 8011607353866

020114A302 8011607353873

HIGH PRECISION CONCEALER 

MAKE UP FIXER

WONDER COVER CONCEALER

WONDER ME 3 IN 1 - 7,5 ml

WONDER ME CANCELLA STANCHEZZA  

ROSSETTI STICK

MY CRUSH 

VAMP! LIPSTICK
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nome codice prodotto codice EAN

020114A303 8011607353880

020114A304 8011607353897

020114A305 8011607353903

020114A306 8011607353910

020114A307 8011607353927

00245100 8011607178230

00245101 8011607178247

00245102 8011607178254

00245110 8011607278206

00245200 8011607178285

00245201 8011607178292

00245202 8011607178308

00245203 8011607178315

00245205 8011607277827

00245206 8011607277834

00245302 8011607178353

00245303 8011607178360

00245403 8011607178414

00245405 8011607277858

00245500 8011607178438

00245503 8011607178469

00245600 8011607178483

00245602 8011607178506

00245603 8011607178513

00245604 8011607178520

020092A700 8011607334070

020092A702 8011607334094

020092A703 8011607334100

020092A704 8011607334117

020147A001 8011607403134

020147A002 8011607403158

020147A003 8011607403172

020147A004 8011607403196

020147A005 8011607403219

020147A006 8011607403233

020147A007 8011607403257

020147A008 8011607403271

020147A009 8011607403295

020122A001 8011607374182

020122A002 8011607374199

020122A003 8011607374212

020122A004 8011607374229

020122A005 8011607374236

020122A006 8011607374243

020122A007 8011607374250

020122A008 8011607374267

020122A009 8011607374274

020122A010 8011607374281

020122A011 8011607374298

020122A012 8011607374304

020122A015 8011607399192

020122A016 8011607399208

020122A017 8011607399215

020122A018 8011607399222

020122A019 8011607399239

020122A020 8011607399246

VAMP! CREAMY DUO 

MISS PUPA STARLIGHT 

MISS PUPA 

VAMP! LIPSTICK

ROSSETTI MATITA

ROSSETTI MARKER

VAMP! MARKER DUO 
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nome codice prodotto codice EAN

020163A001 8011607415977

020163A002 8011607415984

020163A003 8011607415991

020163A004 8011607416004

020163A005 8011607416011

020163A006 8011607416028

020163A007 8011607416035

020163A008 8011607416042

020144A001 8011607402304

020148A002 8011607403332

020149A003 8011607403356

020150A004 8011607403370

020160A001 8011607414604

020160A002 8011607414611

PLEASURE LIP OIL STYLO 020161A003 8011607414901

020161A004 8011607414918

020162A005 8011607415397

020162A006 8011607415403

020145A001 8011607402380

020146A001 8011607402403

020138A001 8011607398683

020142A002 8011607398706

020142A003 8011607398713

020142A004 8011607398720

020164A011 8011607416226

020164A012 8011607416233

020164A013 8011607416240

020164A014 8011607416257

020033A100 8011607255405

020032A101 8011607254132

020032A102 8011607254149

020032A103 8011607254156

020032A104 8011607254163

020032A105 8011607254170

020032A200 8011607254187

020032A201 8011607254194

020032A202 8011607254200

020032A203 8011607254217

020032A204 8011607254224

020032A205 8011607254231

020032A300 8011607254248

020032A301 8011607254255

020032A302 8011607254262

020032A303 8011607254279

020032A304 8011607254286

020032A305 8011607254293

020032A400 8011607387984

020032A401 8011607387991

020032A402 8011607388004

020032A403 8011607388011

020032A404 8011607388028

020032A405 8011607388035

TRANSPARENT LIP LINER 220039A001 8011607265114

220105A001 8011607355389

220105A002 8011607355396

220105A003 8011607355402

VAMP! LIP FULL

SHOCK PLUMP BLING BLING

MISS PUPA GLOSS

PLEASURE LIPS OIL

MATITE LABBRA

SHOCK PLUMP

GLOSS 

PLEASURE LIPS CARE

VAMP! LIP PENCIL
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nome codice prodotto codice EAN

220105A004 8011607355419

220105A005 8011607355426

220105A006 8011607355433

220105A007 8011607355440

220105A008 8011607355457

220105A009 8011607355464

220105A010 8011607355556

220105A011 8011607355563

220105A012 8011607355570

220028100 8011607247301

220028101 8011607247318

220028102 8011607247325

220028103 8011607247332

220028104 8011607310883

220028300 8011607247370

220028301 8011607247387

220028302 8011607247394

220028400 8011607247400

220028403 8011607310890

220028404 8011607310906

220028405 8011607310913

220047A002 8011607274819

220047A003 8011607274826

220047A004 8011607274833

220047A005 8011607274840

220047A007 8011607274864

220047A013 8011607274888

220047A017 8011607274895

220047A018 8011607274901

220047A022 8011607274918

220047A029 8011607274949

220047A033 8011607274970

220047A034 8011607274987

220047A035 8011607274994

220047A036 8011607275007

220047A037 8011607275014

220047A038 8011607275021

220047A045 8011607388103

220047A046 8011607388110

220047A047 8011607388127

SEXY LIPS VOLUME 0TE062A001 8011607334759

SEXY CHEEKS VOLUME 0TE063A001 8011607334742

VAMP! EYESHADOW - Irriverent fuchsia - 1,5 g - METALLIC 240493A100 8011607368242

VAMP! EYESHADOW - Purple Crash - 1,5 g - GEMS 240494A101 8011607368440

VAMP! EYESHADOW - Copper Storm - 1,5 g - FUSION 240495A102 8011607368594

VAMP! EYESHADOW - Hypnotic Violet - 1,5 g - METALLIC 240493A103 8011607368259

VAMP! EYESHADOW - Deep Plum - 1 g - WET&DRY 240496A104 8011607368860

VAMP! EYESHADOW - Eden Rose - 1 g - WET&DRY 240496A105 8011607368877

VAMP! EYESHADOW - Audacious Pink - 1,5 g - FUSION 240495A106 8011607368600

VAMP! EYESHADOW - Sugar Candy - 1,5 g - GEMS 240494A107 8011607368457

VAMP! EYESHADOW- Frost Rose - 1,5 g - METALLIC 240493A108 8011607368266

VAMP! EYESHADOW - Sparkling Platinum - 1 g - TOP COAT 240497A200 8011607369126

VAMP! EYESHADOW - Champagne Gold - 1 g -WET&DRY 240496A201 8011607368884

VAMP! EYESHADOW -  Precious Gold - 1 g - WET&DRY 240496A202 8011607368891

VAMP! EYESHADOW - 24K Gold - 1,5 g - METALLIC 240493A203 8011607368273

VAMP! EYESHADOW - Fancy Copper - 1,5 g - GEMS 240494A204 8011607368464

OMBRETTI MONO

SEXY LIPS & CHEEKS VOLUMIZZANTI

TRUE LIPS

MADE TO LAST DEFINITION LIPS 

VAMP! LIP PENCIL
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nome codice prodotto codice EAN

VAMP! EYESHADOW - Biscuit - 1,5 g - MATT 240498A205 8011607369218

VAMP! EYESHADOW - Sparkling Gold - 1 g -TOP COAT 240497A206 8011607369133

VAMP! EYESHADOW - Seductive Bronze - 1,5 g - FUSION 240495A207 8011607368617

VAMP! EYESHADOW - Ballerina Pink - 1 g - WET&DRY 240496A208 8011607368907

VAMP! EYESHADOW - Blackout - 1,5 g -  MATT 240498A300 8011607369225

VAMP! EYESHADOW - Frozen Black - 1,5 g -  METALLIC 240493A301 8011607368280

VAMP! EYESHADOW - Pure Silver - 1,5 g - METALLIC 240493A302 8011607368297

VAMP! EYESHADOW - True Emerald - 1 g - WET&DRY 240496A303 8011607368914

VAMP! EYESHADOW - Woodland Green - 1,5 g - GEMS 240494A304 8011607368471

VAMP! EYESHADOW - Ocean Blue - 1,5 g - FUSION 240495A305 8011607368624

VAMP! EYESHADOW - Bon ton Blue - 1 g - WET&DRY 240496A306 8011607368921

VAMP! EYESHADOW - Denim Blue - 1,5 g - METALLIC 240493A307 8011607368303

VAMP! EYESHADOW  - Anthracite Grey - 1 g - WET&DRY 240496A308 8011607368938

VAMP! EYESHADOW - Vanilla Cream - 1,5 g - MATT 240498A400 8011607369232

VAMP! EYESHADOW - White Snow - 1 g - WET&DRY 240496A401 8011607368945

VAMP! EYESHADOW - Rose Gold - 1 g - WET&DRY 240496A402 8011607368952

VAMP! EYESHADOW - Fancy Brown - 1,5 g - GEMS 240494A403 8011607368488

VAMP! EYESHADOW - Cold taupe - 1 g - WET&DRY 240496A404 8011607368969

VAMP! EYESHADOW - Dark Chocolate - 1,5 g - MATT 240498A405 8011607369249

VAMP! EYESHADOW - Desert Nude - 1,5 g - MATT 240498A406 8011607369256

VAMP! EYESHADOW - Spicy - 1 g - WET&DRY 240496A407 8011607368976

VAMP! EYESHADOW - Brown on Fire - 1,5 g FUSION 240495A408 8011607368631

240078002 8011607228737

240078003 8011607228744

240078004 8011607228751

240078005 8011607228768

240078006 8011607228775

240078007 8011607228782

240078008 8011607228799

240078009 8011607228805

240078010 8011607228812

240078011 8011607228829

240078012 8011607228836

240078019 8011607269457

240078022 8011607269495

240078029 8011607310746

240078035 8011607386239

240078036 8011607386246

240078037 8011607386253

240078038 8011607386260

240078039 8011607386277

240078040 8011607386284

240078041 8011607386291

240078042 8011607386307

240078043 8011607386314

240078044 8011607386321

040563A001 8011607383504

040563A002 8011607383511

040563A003 8011607383528

040563A004 8011607383535

040563A005 8011607383542

040563A006 8011607383559

040563A007 8011607383566

040563A008 8011607383573

040563A009 8011607383580

040563A010 8011607383597

OMBRETTI LIQUIDI

OMBRETTI STICK

VAMP! LIQUID EYESHADOW

MADE TO LAST EYESHADOW 
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040563A011 8011607383603

040563A012 8011607383610

240548A001 8011607376308

240548A002 8011607376315

240548A003 8011607376322

240548A004 8011607376339

240548A005 8011607376346

240548A006 8011607376353

00493100 8011607179138

00493200 8011607179145 

00493300 8011607179152 

00493301 8011607179169 

00493400 8011607179176

00493504 8011607299942

VAMP! LASH EXTENDER 040565A112 8011607387717

VAMP! FOREVER 040456A111 8011607361090

VAMP! WATERPROOF 040080001 8011607234431

VAMP! EXTREME 040127010 8011607245413

VAMP! MASCARA DEFINITION 040179A001 8011607270675

VAMP! EXPLOSIVE LASHES 040250A110 8011607300402

VAMP! MASCARA ALL IN ONE 040286A101 8011607311835

VAMP! MASCARA SEXY LASHES 040358A011 8011607333424

VAMP! WASH OFF  - 9 ml 040667A113 8011607415052

040237A001 8011607289523

040511A002 8011607372928

040511A003 8011607372935

WING LINER 040238A001 8011607289547

VAMP! STYLO LINER 040510A100 8011607372904

040037100 8011607205899  

040037200 8011607205905

040037300 8011607205912 

VAMP! PROFESSIONAL LINER 040038100 8011607206018 

MADE TO LAST LINER 040396A001 8011607340941

240447A100 8011607354801

240447A101 8011607354818

240447A102 8011607354825

240447A103 8011607354832

240447A104 8011607354849

240447A105 8011607354856

240447A200 8011607354863

240447A201 8011607354870

240447A202 8011607354887

240447A203 8011607354894

240447A204 8011607354900

240447A205 8011607354917

240447A300 8011607354924

240447A301 8011607354931

240447A302 8011607354948

240447A303 8011607354955

240447A304 8011607354962

240447A305 8011607354979

240447A400 8011607354986

240447A401 8011607354993

240447A402 8011607355006

VAMP! 

PALETTE OMBRETTI 

 VAMP! DEFINITION LINER

SKINNY LINER 

EYE LINER

MATITE OCCHI

MASCARA

VAMP! PALETTE 4 COLORI  

VAMP! LIQUID EYESHADOW

VAMP! EYE PENCIL
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240447A403 8011607355013

240447A404 8011607355020

240447A405 8011607355037

240128100 8011607246694

240128101 8011607246700

240128200 8011607246731

240128201 8011607246748

240128202 8011607246755

240128203 8011607246762

240128207 8011607310807

240128300 8011607246786

240128302 8011607246809

240128303 8011607246816

240128304 8011607246823

240128305 8011607310814

240128400 8011607246830

240128401 8011607246854

240128402 8011607246861

240128403 8011607246878

240128404 8011607246885

240128405 8011607310821

240128500 8011607246892

240128501 8011607246908

240128502 8011607246915

240128503 8011607246922

240128504 8011607246939

240128505 8011607310838

244001 8011607069552

244002 8011607069576

244003 8011607069583

244004 8011607069590

244005 8011607069606

244006 8011607069613

244008 8011607069637

244009 8011607069644

244014 8011607078295

244015 8011607078301

244017 8011607086153

244019 8011607086177

244025 8011607098163

244029 8011607126583

244030 8011607126590

244031 8011607131167

244033 8011607161171

244052 8011607190256

244053 8011607214112

244054 8011607214129

244055 8011607214136

244056 8011607214143

244058 8011607214167

244065 8011607215058

244071 8011607303182

244072 8011607303199

244073 8011607303205

244074 8011607303212

244077 8011607303250

244078 8011607303267

240664A001 8011607412587

MADE TO LAST DEFINITION EYES 

MULTIPLAY 

VAMP! EYE PENCIL
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240664A002 8011607412594

240664A003 8011607412600

240664A004 8011607412617

240664A005 8011607412624

240664A008 8011607412631

240664A009 8011607412648

240664A013 8011607412655

240664A014 8011607412662

240664A015 8011607412679

240664A017 8011607412686

240664A019 8011607412693

240664A031 8011607412709

240664A053 8011607412716

240664A056 8011607412723

240664A058 8011607412730

240664A062 8011607412747

240664A074 8011607412754

240361A001 8011607334247

240361A002 8011607334254

240361A003 8011607334261

240361A004 8011607334278

240361A005 8011607334285

240361A006 8011607334292

240362A001 8011607334360

240362A002 8011607334377

240362A003 8011607334384

240362A004 8011607334391

240362A005 8011607334407

240362A006 8011607334414

TRUE KOHL  048101 8011607018406

TRUE EYES 048901 8011607026418

240052001 8011607217694 

240208A001 8011607282920

240052002 8011607217700 

240208A002 8011607282937

240052003 8011607217717 

240208A003 8011607282944

240052004 8011607248971

240208A004 8011607282951

240180A001 8011607271177

240180A002 8011607271184

240180A003 8011607271191

240180A004 8011607271207

240454A001 8011607358823

240454A002 8011607358830

240454A003 8011607358847

240454A004 8011607358854

040455A001 8011607358908

040455A002 8011607358915

040455A003 8011607358922

FIX & LIFT EYEBROW STYLER - 3 ml 040561A100 8011607382941

040562A001 8011607382965

040562A002 8011607382972

040562A003 8011607382989

PHONE NECKLACE + MISS PUPA GLOSS REF. 301 070078A001 8011607408146

PHONE NECKLACE + MISS PUPA GLOSS REF. 301 070078A002 8011607408153

EXTREME KAJAL PENCIL 

POWDER EYE PENCIL 

EYEBROW

MULTIPLAY 

PLUMP & CARE EYEBROW GEL - 3 ml

EVERYWEAR

HIGH DEFINITION EYEBROW PENCIL

EYEBROW PENCIL /TRUE EYEBROW PENCIL

EYEBROW LINER  – 1,1 ml

FULL EYEBROW PENCIL
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PHONE NECKLACE + MISS PUPA GLOSS REF. 301 070078A003 8011607408160

HANDLE WALLET + VAMP! PALETTE 4 COLORI REF. 002 070079A001 8011607408177

HANDLE WALLET + VAMP! PALETTE 4 COLORI REF. 002 070079A002 8011607408184

HANDLE WALLET + VAMP! PALETTE 4 COLORI REF. 002 070079A003 8011607408191

FAN + VAMP! LASH EXTENDER 070080A001 8011607408207

FAN + VAMP! LASH EXTENDER 070080A002 8011607408214

FAN + VAMP! LASH EXTENDER 070080A003 8011607408221

MY DAILY PALETTE 040619A001 8011607401574

MY DAILY PALETTE 040619A002 8011607401581

MY DAILY PALETTE 040619A003 8011607401598

MY DAILY PALETTE 040619A004 8011607401604

CANDY CLUB WATERY MALLOW GLOSS  020156A001 8011607409860

CANDY CLUB WATERY MALLOW GLOSS 020156A002 8011607409877

CANDY CLUB WATERY MALLOW GLOSS 020156A003 8011607409884

CANDY CLUB WATERY MALLOW GLOSS 020156A004 8011607409891

CANDY CLUB CLOUDY CANDY BLUSH 050255A001 8011607409969

CANDY CLUB CLOUDY CANDY BLUSH 050255A002 8011607409976

CANDY CLUB CLOUDY CANDY BLUSH 050255A003 8011607409983

CANDY CLUB CLOUDY CANDY BLUSH 050255A004 8011607409990

CANDY CLUB CHARMS (CON GLOSS 02 - 3 ml) 070083A001 8011607410088

SHINE BRIGHT JELLY LIP GLOSS 020135B001 8011607399819

SHINE BRIGHT LIP BALM 020143A001 8011607399857

SHINE BRIGHT SPARKLING TOP COAT 050232B001 8011607399833

SHINE BRIGHT ALL IN ONE PALETTE 040618A001 8011607399888

SHINE BRIGHT SPARKLING STICK 050240A001 8011607399925

SHINE BRIGHT FACE & BODY GEL 061039A001 8011607399956

LIP&CHEEK -BALM&BLUSH - 4 g - O.S. 050251A001 8011607404858

LIP&CHEEK -BALM&BLUSH - 4 g - O.S. 050251A002 8011607405060

LIP&CHEEK -BALM&BLUSH - 4 g - O.S. 050251A003 8011607405077

SHINE - ILLUMINANTE - 6 g - O.S. 050252A001 8011607404865

SHINE - ILLUMINANTE - 6 g - O.S. 050252A002 8011607405084

SHINE - ILLUMINANTE - 6 g - O.S. 050252A003 8011607405091

SCULPT - CONTOURING - 5 g - O.S. 050253A001 8011607405015

SCULPT - CONTOURING - 5 g - O.S. 050253A002 8011607405107

OLIO NUTRIENTE LABBRA - 7,5 ml 020139A001 8011607397716

OLIO NUTRIENTE LABBRA - 7,5 ml 020141A002 8011607398287

BALM LABBRA PH REAGENTE - 2,7 ml 020140A001 8011607397754

BALM LABBRA PH REAGENTE - 2,7 ml 020140A002 8011607397761

BLUSH STICK PH REAGENTE - 5,2 ml 050239A001 8011607397792

ILLUMINANTE COMPATTO VISO - 7,5 g 050231B105 8011607397815

PALETTE OCCHI E VISO - 8 g 040611A001 8011607397839

GLITZ 'N GLAM PALETTE 6 OMRETTI - 8,5 g 040661A001 8011607406166

GLITZ 'N GLAM ROSSETTO FLUIDO - 4,5 ml 020151A001 8011607406036

GLITZ 'N GLAM ROSSETTO FLUIDO- 4,5 ml 020151A002 8011607406050

GLITZ 'N GLAM ROSSETTO FLUIDO- 4,5 ml 020151A003 8011607406074

GLITZ 'N GLAM ROSSETTO FLUIDO - 4,5 ml 020151A004 8011607406098

GLITZ 'N GLAM ILLUMINANTE VISO - 9,5 g 050254A001 8011607406142

GLITZ 'N GLAM MULTI CHARM + GLOSS - 5 ml 070081A001 8011607408504

SHINE BRIGHT LIP OIL BALM 020157A001 8011607411955

SHINE BRIGHT LIP GLOSS 020158A001 8011607411979

SHINE BRIGHT EYESHADOW 040663A001 8011607411993

MY DAILY PALETTE

COLOR TRIP

GLITZ'N GLAM

SHINE BRIGHT 2026

 #GRWS

SHINE BRIGHT 2025 

COLLEZIONE CANDY CLUB
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SHINE BRIGHT EYESHADOW 040663A002 8011607412006

SHINE BRIGHT EYESHADOW 040663A003 8011607412013

SHINE BRIGHT FACE HIGHTLIGHTER 050257A001 8011607412051

SHINE BRIGHT FLUID ALL OVER HIGHLIGHTER 061139A001 8011607412075

16 di 16


